

1 CHANGE ApS

Bredgade 21, 3
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2019

Ole Høyer Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1 CHANGE ApS
Bredgade 21, 3
1260 København K

Telefonnummer: 27848001

CVR-nr: 31189705

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for 1 CHANGE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København K, den 11/07/2019

Direktion

Ole Høyer Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i levering af konsulentydelse i form af træning og uddannelse af ledere og medarbejdere. Selskabet står selv for salg/administration og delvis levering af disse ydelser. Til de ydelser selskabet ikke selv leverer bruges partnere på freelance basis. Selskabet er primært fokuseret på undervisning, rådgivning og projektledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 393, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 381.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Finansielle poster Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til Årsregnskabsloven §32, stk. 1, er visse omkostninger sammendraget i posten Bruttofortjeneste. Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af omsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen som består i produktion af visuelle media indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

poster direkte på egenkapitalen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. Årsregnskabet for Researchgruppen ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris som i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.357.401	1.991.642
Personaleomkostninger		-761.102	-385.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.795	-69.624
Resultat af ordinær primær drift		527.504	1.536.786
Øvrige finansielle omkostninger		-8.514	-45.197
Ordinært resultat før skat		518.990	1.491.589
Skat af årets resultat		-126.082	-330.879
Årets resultat		392.908	1.160.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.522.687	0
Overført resultat		-1.129.779	1.060.710
I alt		392.908	1.160.710

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		197.129	262.839
Immaterielle anlægsaktiver i alt		197.129	262.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.344	0
Materielle anlægsaktiver i alt		12.344	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		354.942	354.942
Deposita		3.900	3.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	358.842	358.842
Anlægsaktiver i alt		568.315	621.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.938	62.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.134.698	1.056.016
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		1.185.636	1.118.228
Likvide beholdninger		0	456.588
Omsætningsaktiver i alt		1.185.636	1.574.816
Aktiver i alt		1.753.951	2.196.497

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		255.745	1.285.524
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		380.745	1.510.524
Hensættelse til udskudt skat		31.702	31.702
Hensatte forpligtelser i alt		31.702	31.702
Gæld til banker		183.555	1.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Skyldig selskabsskat		126.082	328.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.355	321.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		971.012	2.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.341.504	654.271
Gældsforpligtelser i alt		1.341.504	654.271
Passiver i alt		1.753.951	2.196.497

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	354.942
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	354.942
Værdiregulering primo 2018	0
Værdiregulering ultimo 2018	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	354.942

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
1 Change AG, Schweiz	100%	331.872	(292.735)

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2